
UCHWAŁA NR XXXVII.271.2014
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przystajni do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących realizacji rządowego programu dla 

rodzin wielodzietnych

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r., poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przystajni do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej - prowadzenia postępowań w sprawach realizacji 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, o którym mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 maja 2014 r., w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz.755).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

Id: 5E2399EA-D59E-4FF2-A26D-887051ABF292. Podpisany Strona 1




